
UCHWAŁA NR 81/XV/2020
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miasta Zambrów na 2020 r.

Na podstawie art 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696, 1815) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się: 

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;

2) plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;

3) plan pracy Komisji Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego na rok 2020 zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały;

4) plan pracy Komisji Kultury i Oświaty na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały;

5) plan pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały;

6) plan pracy Komisji Budżetowej na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Olszewski

Id: AB9BA473-123C-4AD5-93DB-332655B0CF5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 81/XV/2020

Rady Miasta Zambrów

z dnia 28 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA ZAMBRÓW NA ROK 2020

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy w 2019r., opinia w sprawie uchwały o udzielenie Burmistrzowi 
Miasta Zambrów wotum zaufania.

2. Opiniowanie wykonania budżetu miasta za 2019 rok i wypracowanie wniosku o udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi Miasta Zambrów.

3. Ocena wyników finansowych spółek miejskich za 2019 rok (Zarząd Nieruchomościami i Zarząd Mienia 
Komunalnego).

4. Weryfikacja zasadności wydatków związanych z promocją miasta.

5. Informacja dotycząca realizacji projektu pt. ,,Podniesienie jakości życia oraz bezpieczeństwa 
mieszkańców Koszar w Zambrowie poprzez integracje społeczną oraz kształtowanie przestrzeni publicznej”.

6. Kontrola celowości wydatkowania dotacji z budżetu miasta na współfinansowanie zadań realizowanych 
przez inne jednostki samorządowe.

7. Informacja i ocena decyzji w zakresie zwolnień i umorzeń podatkowych zastosowanych przez 
Burmistrza Miasta Zambrów w 2019 roku.

8. Zapoznanie się Komisji z funkcjonowaniem Żłobka Miejskiego w Zambrowie

9. Rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miasta Zambrów.

Id: AB9BA473-123C-4AD5-93DB-332655B0CF5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 81/XV/2020

Rady Miasta Zambrów

z dnia 28 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO
RADY MIASTA ZAMBRÓW NA ROK 2020

1. Analiza przeprowadzonych przetargów w 2019 r.

2. Analiza inwestycji miejskich realizowanych w 2019 r.

3. Sprawozdanie z realizacji uchwał w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Zambrów oraz uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Miasta Zambrów.

4. Analiza stanu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Miasto Zambrów za rok 2019.

5. Informacja dotycząca projektów realizowanych z dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej 
w 2019 r.

6. Zapoznanie się z planowanymi inwestycjami w 2020 r.

7. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Zambrów za 2019 r. i udzielenie absolutorium Burmistrzowi 
Miasta Zambrów.

8. Zgłaszanie wniosków do budżetu miasta.

9. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Zambrów.

Id: AB9BA473-123C-4AD5-93DB-332655B0CF5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 81/XV/2020

Rady Miasta Zambrów

z dnia 28 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO
RADY MIASTA ZAMBRÓW NA 2020 ROK

1. Opinia Komisji dotycząca sprawozdania z wykonania budżetu miasta Zambrów za 2019 rok i udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrów.

2. Omówienie programów oraz planów gminy z zakresu ochrony środowiska.

3. Realizacja projektów unijnych z zakresu ochrony środowiska w 2019 roku oraz plany na 2020 rok

4. Analiza stanu bezpieczeństwa na terenie miasta.

5. Informacja z realizacji programu dotyczącego utylizacji azbestu.

6. Informacja dotycząca opieki nad zwierzętami bezdomnymi na terenie miasta.

7. Analiza stanu dróg na terenie miasta Zambrów.

8. Analiza funkcjonowania Systemu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi.

9. Informacja dotycząca modernizacji ZCiW Sp. z o.o. w Zambrowie. Komisja wyjazdowa.

10. Zgłaszanie wniosków do budżetu miasta.

11. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Zambrów.

Id: AB9BA473-123C-4AD5-93DB-332655B0CF5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 81/XV/2020

Rady Miasta Zambrów

z dnia 28 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI KULTURY I OŚWIATY RADY MIASTA ZAMBRÓW NA ROK 2020

1. Sprawozdanie merytoryczne Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie za rok 2019.

2. Działalność Miejskiej  Biblioteki Publicznej w Zambrowie po remoncie – posiedzenie wyjazdowe.

3. Omówienie realizacji Programu współpracy Miasta Zambrów z organizacjami pozarządowymi.

4. Omówienie planowanych remontów w placówkach oświatowych.

5. Funkcjonowanie Żłobka Miejskiego oraz Miejskiego Przedszkola Nr 5 po przeprowadzonym remoncie - 
posiedzenie wyjazdowe.

6. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Zambrów za 2019 r. i udzielenie absolutorium Burmistrzowi 
Miasta Zambrów.

7. Informacja o ilości uczniów oraz nauczycieli w szkołach podstawowych oraz miejskich przedszkolach  
(stan na 30.09.2020)

8. Informacja dotycząca uczniów niepełnosprawnych zagrożonych niedostosowaniem społecznym oraz 
uczniów pochodzących z rodzin dysfunkcyjnych w miejskich placówkach oświatowych
w roku szkolnym 2020/2021.

9. Podsumowanie sezonu kulturalnego 2019/2020 Miejskiego Ośrodka Kultury
w Zambrowie.

10. Działalność Regionalnej Izby Historycznej oraz współpraca z lokalną społecznością – posiedzenie 
wyjazdowe.

11. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2019/2020.

12. Zgłaszanie wniosków do budżetu miasta.

13. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Zambrów.

Id: AB9BA473-123C-4AD5-93DB-332655B0CF5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 81/XV/2020

Rady Miasta Zambrów

z dnia 28 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ
RADY MIASTA ZAMBRÓW NA ROK 2020

1. Opinia Komisji dotycząca sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Poprawy Zdrowia
w Zakresie Rehabilitacji Leczniczej w 2019 r.

2. Opinia Komisji dotycząca sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny
w 2019 roku.

3. Opinia Komisji dotycząca sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zambrowie w 2019 roku.

4. Opinia Komisji w sprawie raportu z realizacji Programu Przeciwdziałania Narkomanii
w Zambrowie w 2019 roku.

5. Opinia Komisji dotycząca sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Mieście Zambrów w 2019 roku.

6. Opinia Komisji dotycząca informacji z realizacji Zambrowskiego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok.

7. Ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2019 Miasta Zambrów.

8. Opinia Komisji dotycząca sprawozdania z wykonania budżetu miasta Zambrów za 2019 rok
i udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrów.

9. Informacja dotycząca spółki Szpital Powiatowy Sp. z o.o. w zakresie świadczonych usług medycznych 
oraz sytuacji finansowej.

10. Informacja dotycząca funkcjonowania oraz zakresu świadczonej pomocy przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie.

11. Funkcjonowanie Dziennego Domu Opieki Medycznej „Zdrowie” – komisja wyjazdowa.

12. Zgłaszanie wniosków do budżetu miasta.

13. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Zambrów.

Id: AB9BA473-123C-4AD5-93DB-332655B0CF5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 81/XV/2020

Rady Miasta Zambrów

z dnia 28 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ RADY MIASTA ZAMBRÓW NA ROK 2020

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Zambrów za 2019 r. oraz opinia komisji
w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrów.

2. Sprawozdanie z realizacji budżetu Miasta Zambrów za I półrocze 2020 r.

3. Opiniowanie uchwał dotyczących zmian w budżecie Miasta Zambrów na rok 2020.

4. Informacja o przychodach i kosztach prowadzonej działalności Miejskiego Ośrodka Kultury.

5. Ocena działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie uzyskiwanych przychodów 
i ponoszonych wydatków na zasiłki i inne formy udzielanej pomocy socjalnej.

6. Informacja Burmistrza dotycząca kosztów funkcjonowania Systemu Gospodarowania Odpadami 
Komunalnymi i wysokości opłat ponoszonych przez mieszkańców Miasta Zambrów.

7. Analiza przebiegu realizacji dochodów z tytułu podatków, stanu zaległości na koniec roku 2019 oraz 
wysokości udzielonych ulg i umorzeń z tego tytułu.

8. Stanowisko komisji na temat stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2021.

9. Opinia komisji w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2021 rok.

10. Opiniowanie bieżących projektów uchwał i wniosków.

Id: AB9BA473-123C-4AD5-93DB-332655B0CF5B. Podpisany Strona 1




